РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №71
25 ноября  2014 года                                                                      ст. Андреевская
О  ПЕРЕДАЧЕ  ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
 ЧАСТИ  ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНАМ
МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
        В соответствии с пунктом 4 стати 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов  Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Передать Администрации  Дубовского района осуществление части своих полномочий:

создание,  содержание, организация деятельности  аварийно спасательного формирования на территории поселения в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов.
2. Главе Андреевского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией   Дубовского района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Для осуществления администрацией Дубовского района переданных полномочий в области создание,  содержание, организация деятельности аварийно-спасательного формирования на территории поселения предусмотреть в бюджете Андреевского  сельского поселения Дубовского района иные межбюджетные трансферты на 2015 год в сумме 33,2 тыс. рублей  на 2016 год в сумме 33,2 тыс. рублей на 2017 год в сумме 34,2 тыс. рублей.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Андреевского сельского поселения                           С.А.Мишин
 Приложение 1

                                                          к  Решению Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения

от 25.11.2014г. № 71
СМЕТА РАСХОДОВ
На финансирование передаваемых полномочий Андреевского сельского поселения    муниципальному образованию «Дубовский район» по вопросам местного значения в области создание,  содержание, организация деятельности аварийно-спасательного формирования на территории поселения на 2015 год
	тыс. руб.

	1. На организацию исполнительно - распорядительных функций, всего в т.ч.:
	33,2

	Денежное содержание муниципального служащего на год
	25,5

	Начисления на ФОТ (30,2%)
	7,7

	                                                                                               Всего:
	33,2

Глава Андреевского сельского поселения:                                        С.А.Мишин
 Приложение 2

                                                          к  Решению Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения

от 25.11. 2014 г. №71

СМЕТА РАСХОДОВ
На финансирование передаваемых полномочий Андреевского сельского поселения муниципальному образованию «Дубовский район» по вопросам местного значения в области создание,  содержание, организация деятельности аварийно-спасательного формирования на территории поселения на 2016 и 2017 годы

	2016
	2017

	1. На организацию исполнительно - распорядительных функций, всего в т.ч.:
	33,2
	34,2

	Денежное содержание муниципального служащего на год
	25,5
	25,5

	Начисления на ФОТ (30,2%, 34,2%)
	7,7
	8,7

	Всего:
	33,2
	34,2

Глава Андреевского сельского поселения:                             С.А.Мишин